2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2020 г.

                                           № 330
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрация

муниципального образования Ленинградский район от 31

марта 2020 г. № 274 «О введении ограничительных

мероприятий (карантина) на территории

муниципального образования

Ленинградский район»
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13 апреля 2020 г. № 11, предписанием главного государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от 31 марта 2020 г. № 7, постановлением главного государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от 17 апреля 2020 г. № 11, предложением главного санитарного врача по Краснодарскому краю от 16 апреля 2020 г. № 23-00-08/5-6417-2020, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 апреля 2020 г. № 235 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края», в целях предотвращения распространения на территории муниципального образования Ленинградский район новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрация муниципального образования Ленинградский район от 31 марта 2020 г. № 274 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения:

1) в первом абзаце пункта 1 слова «12 апреля 2020 г.» заменить словами «30 апреля 2020 г.»;
2) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Ограничить в период с 22 до 30 апреля 2020 г. посещение гражданами кладбищ, расположенных на территории муниципального образования Ленинградский район, за исключением случаев обращения за предоставлением услуг по погребению и (или) участия в погребении.

Определить, что организации, указанные в приложении к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 апреля 2020 г. № 235 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края», осуществляют свою деятельность с обязательным соблюдением санитарно-эпидемиологических норм и правил, установленных в соответствии с действующим законодательством, в том числе в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).

Установить, что деятельность организаций, указанных в пунктах 1 - 3, 5, 6, 9, 12, 13, 16 - 18 приложения к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 апреля 2020 г. № 235 «О продлении срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края», осуществляется в период с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.».
2.
Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Лях П.А.
4.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район
Ю.Ю. Шулико
_1646827414.unknown